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Инфо билтен – јули 2025

Клима

Кога патувате низ Македонија, особено во јужните делови, ако забележите присуство на
инвазивниот вид Solanum elaeagnifolium, познат како сребреста ноќничка, пријавете го
на invazivni mk веб-страница подготвена од Ековита од Неготино подгрантист во
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